

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1682490168025 din 12 mai 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz casnic și gospodărie, materiale electrice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Boli Infecțioase ”Toma CIORBĂ”pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul Nr.1 Mărfuri de gospodărie										
39300000-5	Manusi din latex lungi (mar.S,M,L,XL)	perechi	150	10,700	12,840	1605,00	1926,00	10 zile din momentul solicitarii, pina la 31.12.23		
39300000-5	Manusi de o singura folosinta pentru produse alimentare, din pelicula	perechi	1000	0,300	0,360	300,00	360,00			
39300000-5	Maturi malai cu 3 cusuturi	buc	50	35,000	42,000	1750,000	2100,000			
39300000-5	Matura malai cu coada din lemn pu exterior	buc	50	63,000	75,600	3150,000	3780,000			
39300000-5	Covoraș de cauciuc la usa 90x60 cm	buc	30	144,700	173,640	4341,000	5209,200			
39300000-5	Set pentru WC (pahar perie)	buc	20	21,050	25,260	421,000	505,200			
39300000-5	Ace de cusut in set	set	10	21,000	25,200	210,000	252,000			
39300000-5	Sorț pentru bucatari din pelicula de o singura folosință	buc	200	2,500	3,000	500,000	600,000			
39300000-5	Manusi protectia muncii subtiri din material textil cu buline din cauciuc aderente	perechi	100	8,200	9,840	820,000	984,000			
39300000-5	Manusi pentru sudori	perechi	5	74,700	89,640	373,500	448,200			
39300000-5	Formă pentru porționarea untului (20g)	buc	10	140,000	168,000	1400,000	1680,000			
39300000-5	Pahare de unica folosință (hirtie) 125 ml-150 ml	buc	3000	0,550	0,660	1650,000	1980,000			
39300000-5	Ventuza din cauciuc, cu coada de lemn	buc	20	35,000	42,000	700,000	840,000			
39300000-5	Cuier metallic cu inaltimea 1.5-1.7 pentru haine stationar	buc	15	315,000	378,000	4725,000	5670,000			
	Total lot 1					21945,500	26334,600			
Lotul nr.2 Marfuri de uz casnic										
39300000-5	Cratita emailata cu capac 2-3 L	buc	12	113,500	136,200	1362,000	1634,400	10 zile din momentul solicitarii, pina la 31.12.23		
39300000-5	Cratita emailata cu capac 3 -4L	buc	12	120,000	144,000	1440,000	1728,000			
39300000-5	Cratita emailata cu capac 5 L	buc	20	176,200	211,440	3524,000	4228,800			
39300000-5	Ceas de perete mare 35-38 cm , nivel de zgomot mic alb	buc	5	411,800	494,160	2059,000	2470,800			
39300000-5	Cuțit cu lama din otel argintiu de 21 cm cu miner masa plastica turnată	buc	10	40,850	49,020	408,500	490,200			
39300000-5	Galeata cu mop 14-16 l	buc	10	93,300	111,960	933,000	1119,600			
39300000-5	Storcator mop plastic la galeata cu mop cu storcator 14-16 l	buc	40	14,000	16,800	560,000	672,000			
	Total lot 2					10286,500	12343,800			
Lotul nr.3 Unelte										
39300000-5	Lopata otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	10	119,000	142,800	1190,000	1428,000			
39300000-5	Lopata pentru zapada	buc	10	85,000	102,000	850,000	1020,000			

39300000-5	Sapa inaltimea 100 mm latimea 290 mm otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	5	105,000	126,000	525,000	630,000	10 zile din momentul solicitarii, pina la 31.12.23		
39300000-5	Grebla otel de inalta calitate cu coada din lemn	buc	10	82,500	99,000	825,000	990,000			
39300000-5	Scara din aluminiu cu 7 trepte	buc	10	781,700	938,040	7817,000	9380,400			
39300000-5	Burghiu beton 6x100 SDS-Plus	Buc	4	24,500	29,400	98,000	117,600			
39300000-5	Burghiu beton 8x120 SDS-Plus	buc	4	31,500	37,800	126,000	151,200			
39300000-5	Cheie reglabila (Papagal)	buc	2	100,000	120,000	200,000	240,000			
39300000-5	Set chei fixe combinate, 25 piese, 6 - 36 mm	buc	2	1450,000	1740,000	2900,000	3480,000			
39300000-5	Set Șurubelnițe și Imbusuri	buc	2	675,000	810,000	1350,000	1620,000			
	Total lot 3					15881,000	19057,200			
Lotul nr.4 Lăcate										
39300000-5	Iala pentru lacat cu 5 chei (60 mm) pentru usi termopan	buc	20	47,500	57,000	950,000	1140,000			
39300000-5	Lacata ingropata cu miner pu usi din PVC cu 5 chei	buc	20	357,500	429,000	7150,000	8580,000			
39300000-5	Lacata atarnata semiautomata 5 chei BC 2A	buc	10	71,250	85,500	712,500	855,000			
39300000-5	Lacata mica semiatomata 5 chei 50 mm	buc	10	30,000	36,000	300,000	360,000			
	Total lot 4					9112,500	10935,000			
	Total loturi 4					57225,50	68670,60			

Semnat:_____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL